
Smlouva o dílo dle nabídky Pv22/221394 Datum: 24.1.2022

SMLOUVA
o dílo uzavřená podle § 2586 - § 2635 zákon č. 89/2012 Sb

OBJEDNATEL:
Statutární město Prostějov 
796 01 PROSTĚJOV, nám. T. G. Masaryka 130/14 
Tel: 582 329 327, 603 555 905 
IČO: 00288659 
Banka:

Fax:
DIČ: CZ00288659 
Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:
V okno s.r.o.
Statutární zástupce: ing. Martin Zelinger 
Oprávněn k podpisu: Rajtr Pavel 
767 01 Kroměříž, Skaštice 149 
Tel.: 573 341 992 - spojovatelka 
IČO: 25527266 
Banka: ČS Hulín a.s.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u, KS v Brně, oddíl C, vložka 30517

Fax: 573 331 959
DIČ: CZ25527266
Číslo účtu: 1409576309/0800

ČLÁNEK 1.
Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje vyrobit a dodat výrobky podle nabídky zhotovitele číslo Pv22/221394 ze dne 24.1.2022, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Součástí smlouvy jsou i práce uvedené v této nabídce provedené dle specifikace ve 
Všeobecných obchodních podmínkách V okno s.r.o.
Objednatel nevyžaduje montáž se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování

ČLÁNEK 2. 
Čas plnění

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a nebezpečí, ve lhůtě odpovídající této smlouvě, za předpokladu, že objednatel splní 
veškeré své závazky vyplývající z této smlouvy, zejména stavební připravenost.
Zhotovitel provede dílo v termínu do 31.3.2022.

ČLÁNEK 3. 
Cena díla

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následující ceně: 
Výrobky a služby dle nabídky číslo Pv22/221394 126 417,00 Kč

ČLÁNEK 4.
Platební podmínky

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících platebních podmínkách: 
Požadovaná záloha ve výši 
Zbývající částka
Zbývající částka bude uhrazena do 3 dnů od předání díla.

ve výši 90000.00 Kč 
ve výši 36417.00 Kč

zaplacena do 04.2.2022

Strana 1





Smlouva o dílo dle nabídky Pv22/221394 Datum: 24.1.2022

ČLÁNEK 5.

Předání díla
Zhotovitel předá dílo objednateli na místě montáže.

ČLÁNEK 6.

Záruka
Na okna a dveře je poskytována záruka 60 měsíců .
Záruka na žaluzie, sítě, rolety, sekční vrata, ostatní doplňky a zednické zapravení je 24 měsíců.
Objednatel vyžaduje, aby provedení napojovací spáry nebylo provedeno se systémem parozábrany dle TNI 74 6077 . Byl
dodavatelem náležitě poučen a nebude uplatňovat případné reklamace provedení napojovací spáry.
V rámci záruky Vám nabízíme bezplatné seřízení oken. Objednatel má nárok na první seřízení zdarma, v případě vyplnění
formuláře "Hodnocenízákazníkem" na stránkách www.vokno.cz

ČLÁNEK 7.
Smluvní pokuta

Za nedodržení termínu dodání díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý
započatý den prodlení. V případě opoždění zálohové platby bude termín dokončení posunut nejméně o tuto dobu prodlení. Při
opoždění platby lze uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení, případně odebrání
výrobků. Přičemž dnem platby se rozumí připsání dané částky na účet zhotovitele.

ČLÁNEK 8.
Jiná ujednání

Zhotovitel neodpovídá za zdržení způsobené dodatečnými změnami.
Pokud se vyskytnou vícepráce budou účtovány samostatně dodatkem ke smlouvě , nebo na základě daňového dokladu po
dohodě obou stran.
Až do úplného zaplacení díla jsou výrobky, které jsou předmětem smlouvy majetkem zhotovitele.
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami V okna s.r.o.
V souvislosti s nabytím účinnosti úpravy režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací
podle §92e zákona č.235 2004 Sb. ve znění p.p. - zákon o dani z přidané hodnoty prohlašujeme, že přijatá zdanitelná plnění
od firmy V okno s.r.o. využíváme výlučně pro účely, které jsou předmětem daně. tj. ve vztahu k daným plněním vystupujeme
jako osoba povinná k dani.
Sazba přenesené daňové povinnosti činí 21%.
Každá ze smluvních stran obdrží 1 potvrzené vyhotovení.
CHOD SAMOZAVÍRAČE MŮŽE PODLEHÁT ZMĚNÁM TEPLOT A JEHO SEŘÍZENÍ NENÍ SOUČÁSTÍ ZÁRUKY .

Přílohy: Nabídka oken a dveří číslo Pv22/221394 ze dne 24.1.2022.

7>Rj&£T2ž\JO\/ 26, ill. ?022v

objednatel

Strana



i
■ ■ ■



I l/OKNO
www.v-okno.cz

i Plastová a hliníková okna a dveře

V okno s.r.o. - prodejna Prostějov
Újezd 10, 796 01 PROSTĚJOV
Telefon: 582 333 787, fax: 582 333 787
http:// www.v-okno.cz, E-mail: prostejov@v-okno.cz

Výroba:
Kroměříž 767 01,Skaštice 149 
573 330 095 - spojovatelka 
573 504 139 -účtárna 
573 504 130-servis

č.ú.: 140 957 6309/0800
Jako variabilní symbol uveďte prosím číslo nabídky za lomítkem

ICO: 00288659 DIC: CZ00288659
Statutární město Prostějov 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
PROSTĚJOV 
796 01

Zákazník:
Adresa:
E-mail: jaroslav. chromek@prostejov. eu

Telefon: 582 329 327, 603 555 905

NABÍDKA OKEN A DVEŘÍČíslo: Pv22/221394

Datum: 24.1.2022
Autobusové nádražíObjekt:

Vyhotovil(a): Rajtr Pavel 
Telefon: 776 344 633

Přenesená daňová povinnost. Napojení mincovníků není v ceně.
Kontakt p. Kubíčková 727 908 336 
GPS: 49°28'42.817"N, 17°8'31.057"E
Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících platebních podmínkách:

ve výši 90 000,00 Kč 
ve výši 36 417,00 Kč

UHRADÍ ZB ÝVAJÍCÍ ČÁSTKU DO 3 DNŮ OD PŘEDÁNÍ DÍLA.

Požadovaná záloha ve výši 
Zbývající částka

zaplacena do 04.2.2022

Všechny obrázky jsou vyobrazeny jako pohled zevnitř.

1. Pozice: / ID 1 Vchodové dveře Množství: 1 ks

Šířka/výška 760 / 2050 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000

Vchodové dveře bílé-otv.VEN

Hmotnost: 56 kg

Šířka prof. kombinace: 179 mm
Průchod: 598 x 1949 mm

VEN g
C4 Barva: Bílá, černé těsnění 

Kování: GU UNI-Jet
VD Secury - el.vrátný (tzv.bzučák) - VEN

Sklo:
PVC hladká typ A U=1,3W/m2K 24mmJ—.760—l

WC muži dveře vpravo z pohledu z venku. OTVÍRÁVÉ VEN DO PRAVA !!! 
Sestava PÍ + 1 ks P3 (nadsvětlík).

Strana 1



Nabídka číslo: Pv22/221394 / 113136 Datum: 24.1.2022

Součástí ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20mm, 744 mm 1 ks
Součást kování: Závěs BÍLÝ Simonswerk Siku 3D K 3035 1 ks
S8000, v počtu 3 ks na pozici
Součást kování: SECURY MR2 45/92/8/16 /1020 
580/760

1 ks

Součást kování: Elektr. vrátný Nr.6 A 6-12-24V AC/DC 1 ks
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř 1 ks
Součást kování: Klika-koule s překrytím vložky Liege 35mm 
- bílá F99

1 ks

Součást kování: UPOZORNĚNLUvedený zámek v 
neuzamčeném stavu nevykazuje žádnou bezpečnost proti 
vloupání.

1 ks

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Vchodové dveře 28 423,00 Kč 41% 16 769,00 Kč 1 ks 16 769,00 Kč
Příslušenství
Dveřní výplň: PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24mm, 432 x 
1763 mm

1 ks 1 201,00 Kč

Spoj: Spoj "H" profil 3284, 760 mm umístění Rám/Horní 1 ks 96,00 Kč
Ostatní kování: K-l7983-7 Zavírač dveří OTS 430 - bílý, 
standardně protipožární, v počtu 1 ks na pozici_________

1 ks 974,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 1 ks 19 040,00 Kč

2. Pozice: / ID 2 Vchodové dveře Množství: 1 ks

Šířka/výška 760 / 2050 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000

Vchodové dveře bílé-otv.VEN

Hmotnost: 56 kg

Šířka prof. kombinace: 179 mm
Průchod: 598 x 1949 mmVEN £I CN Barva: Bílá, černé těsnění 
Kování: GU UNI-Jet

VD Secury - el.vrátný (tzv.bzučák) - VEN
Sklo:

PVC hladká typ A U=1,3 W/m2K 24mmJ—760—1

WC muži dveře vlevo z pohledu z venku. OTVÍRAVÉ VEN DO LEVA !!! 
Sestava P2 + 1 ks P3 (nadsvětlík).

Součástí ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20mm, 744 mm 1 ks
Součást kování: Závěs BÍLÝ Simonswerk Siku 3D_K_3035 
S8000, v počtu 3 ks na pozici

1 ks

Součást kování: SECURY MR2 45/92/8/16 /1020 
580/760

1 ks

Součást kování: Elektr. vrátný Nr.6 A 6-12-24V AC/DC 1 ks
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř 1 ks
Součást kování: Klika-koule s překrytím vložky Liege 35mm 
- bílá F99

1 ks

Součást kování: UPOZORNĚNLUvedený zámek v 
neuzamčeném stavu nevykazuje žádnou bezpečnost proti 
vloupání.________________________________________

1 ks

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Vchodové dveře 28 423,00 Kč 41% 16 769,00 Kč 1 ks 16 769,00 Kč

Strana 2



Nabídka číslo: Pv22/221394 / 113136 Datum: 24.1.2022

Příslušenství
Dveřní výplň: PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24mm, 432 x 
1763 mm

1 ks 1 201,00 Kč

Spoj: Spoj "H" profil 3284, 760 mm umístění Rám/Horní 1 ks 96,00 Kč
Ostatní kování: K-17983-7 Zavírač dveří OTS 430 - bílý, 
standardně protipožární, v počtu 1 ks na pozici________

1 ks 974,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 19 040,00 Kč1 ks

3. Pozice: / ID 3 Jednodílné okno Množství: 2 ks

Šířka/výška 760 / 440 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000 

Okna bílá
Šířka prof. kombinace: 66 mm

Hmotnost: 12 kg

O

■^r

Barva: Bílá, černé těsnění
760

Sklo: izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=l,l_Rw=30dB
iPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 16mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - argon, tl. 24 mm

WC muži. POZOR zasklívací lišty ať jsou zevnitř !!!

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Jednodílné okno 1 897,00 Kč 41% 1 120,00 Kč 2 ks 2 240,00 Kč

4. Pozice: / ID 4 Dveře s nadsvětlíkem Množství: 1 ks

Šířka/výška 760 / 2490 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000

Vchodové dveře bílé - otv. DOVNITŘ

Hmotnost: 67 kg
O

■5T

Šířka prof. kombinace: 179 mm
Průchod: 598 x 1989 mm 

Barva: Bílá, černé těsnění 
Kování: GU UNI-Jet

VD Secury - el. vrátný (tzv.bzučák)
Sklo: izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=l,l_Rw=30dB

iPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 16mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - argon, tl. 24 mm

g

WC ženy dveře vpravo z pohledu z venku.

Součástí ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20mm, 744 mm 1 ks
Kování: VD Secury - el. vrátný - (tzv. bzučák) 1 ks
Součást kování: Závěs BÍLÝ Simonswerk Siku 3D K 3035 1 ks
S8000, v počtu 3 ks na pozici
Součást kování: Secury MR2 45/92/8/16 /1020 1 ks
Součást kování: Elektr. vrátný Nr.6 A 6-12-24V AC/DC 1 ks
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř 1 ks
Součást kování: Klika-koule s překrytím vložky Liege 35mm 
- bílá F99

1 ks

Součást kování: UPOZORNĚNLUvedený zámek v
neuzamčeném stavu nevykazuje žádnou bezpečnost proti 
vloupání.

1 ks

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena 
Strana 3



Nabídka číslo: Pv22/221394 / 113136 Datum: 24.1.2022

1 ksDveře s nadsvětlíkem 30 065,00 Kč 41% 17 736,00 Kč 17 736,00 Kč
Příslušenství
Dveřní výplň: PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24mm, 432 x 
1803 mm

1 ks 1 230,00 Kč

Ostatní kování: K-l7983-7 Zavírač dveří OTS 430 - bílý, 
standardně protipožární, v počtu 1 ks na pozici

1 ks 974,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 19 940,00 Kč1 ks

Množství: 1 ks5. Pozice: / ID 5 Dveře s nadsvětlíkem

Šířka/výška 760 / 2490 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000

Vchodové dveře bílé - otv. DOVNITŘ

Hmotnost: 67 kg
O

Šířka prof. kombinace: 179 mm
Průchod: 598 x 1989 mm 

Barva: Bílá, černé těsnění 
Kování: GU UNI-Jet

g
O ■sj
in cn

8

VD Secury - el.vrátný (tzv.bzučák)
Sklo: izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=l,l_Rw=30dB

ÍPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 16mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - argon, tl. 24 mm

J_ 760 —|

WC ženy dveře vlevo z pohledu z venku.

Součástí ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20mm, 744 mm 1 ks

1 ksKování: VD Secury - el. vrátný - (tzv. bzučák)
Součást kování: Závěs BILY Simonswerk Siku 3D K 3035 1 ks
S8000, v počtu 3 ks na pozici
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř 1 ks
Součást kování: Klika-koule s překrytím vložky Liege 35mm 
- bílá F99

1 ks

Součást kování: UPOZORNĚNÍ:Uvedený zámek v 
neuzamčeném stavu nevykazuje žádnou bezpečnost proti 
vloupání.________________________________________

1 ks

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Dveře s nadsvětlíkem 30 065,00 Kč 41% 17 736,00 Kč 1 ks 17 736,00 Kč
Příslušenství
Dveřní výplň: PVC hladká typ A U=1,3W/m2K 24mm, 432 x 
1803 mm

1 ks 1 230,00 Kč

Ostatní kování: K-17983-7 Zavírač dveří OTS 430 - bílý, 
standardně protipožární, v počtu 1 ks na pozici

1 ks 974,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 19 940,00 Kč1 ks

Strana 4



Nabídka číslo: Pv22/221394/ 113136 Datum: 24.1.2022

6. Pozice: / ID 6 Vchodové dveře Množství: 1 ks

Šířka/výška 1060 / 2050 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000

Vchodové dveře bílé-otv.VEN

Hmotnost: 61 kg

Šířka prof. kombinace: 179 mm
Průchod: 898 x 1949 mm 

Barva: Bílá, černé těsnění 
Kování: GU UNI-Jet

VD Secury - el. vrátný (tzv.bzučák) - VEN

VEN s
CN

Sklo:
PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24mmj___ 1060___ |

WC vozíčkáři. DVEŘE OTVÍRÁVÉ VEN DO PRAVA !!! Sestava P6 + nadsvětlík P7.

Součástí ceny pozice je
Profil: Hliníkový práh stříbrný elox - výška 20mm, 1044 mm 1 ks
Součást kování: Závěs BÍLÝ Simonswerk Siku 3D K 3035 1 ks
S8000, v počtu 3 ks na pozici
Součást kování: SECURY MR2 45/92/8/16 /1020 
580/760

1 ks

Součást kování: Elektr. vrátný Nr.6 A 6-12-24V AC/DC 1 ks
Součást kování: Cylindrická vložka-40/55-5klíčů-bezp.3.tř 1 ks
Součást kování: Klika-koule s překrytím vložky Liege 35mm 
- bílá F99

1 ks

Součást kování: UPOZORNENLUvedený zámek v 
neuzamčeném stavu nevykazuje žádnou bezpečnost proti 
vloupání.________________________________________

1 ks

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Vchodové dveře 30 309,00 Kč 41% 17 879,00 Kč 1 ks 17 879,00 Kč
Příslušenství
Dveřní výplň: PVC hladká typ A U=l,3W/m2K 24mm, 732 x 
1763 mm

1 ks 2 037,00 Kč

Spoj: Spoj "H" profil 3284, 1060 mm umístění Rám/Homí 1 ks 137,00 Kč
Ostatní kování: K-17983-7 Zavírač dveří OTS 430 - bílý, 
standardně protipožární, v počtu 1 ks na pozici________

1 ks 974,00 Kč

Celková cena včetně doplňků 1 ks 21 027,00 Kč

7. Pozice: / ID 7 Jednodílné okno Množství: 1 ks

Šířka/výška 1060 / 440 mm 
Profily: IQ - Gealan S8000 

Okna bílá
Šířka prof. kombinace: 66 mm

Hmotnost: 17 kg“1
O

^T

1060 Barva: Bílá, černé těsnění

Sklo: izolační dvojsklo 4-16-4 Ug=l,l_Rw=30dB
iPlus TOP 1,1 4mm - rámeček 16mm Ušedý - Planibel clearlite 
4mm (Float) - argon, tl. 24 mm

Výrobek Cena za kus Sleva Cena po slevě Množství Celková cena
Jednodílné okno 2 383,00 Kč 41% 1 406,00 Kč 1 ks 1 406,00 Kč

Strana 5



Datum: 24.1.2022Nabídka číslo: Pv22/221394 / 113136

Celková cenaMnožstvíSumarizace pozic
8 ks 90 535,00 KčCena oken a dveří po slevě
3 ks 329,00 KčSpoje a rozšíření
5 ks 6 899,00 KčDveřní výplně

4 870,00 KčDoplňky
Celková cenaInstalační práce

Objednatel nevyžaduje montáž se systémem parozábrany dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování
2 298,00 Kč38,3 mDemontáž dřevěných kastlových oken
1 000,00 Kč1,0Doprava výrobků na stavbu

38,3 m 6 128,00 KčMontáž plastových oken a dveří
5,0 ks 1 250,00 KčPříplatek za montáž dveří s AL prahem

9 958,00 Kč38,3 mZednické zapravení standardní - sádrová omítka
8,0 ks 2 400,00 KčOdvoz a ekologická likvidace odpadu po demontáži - dřevo, ocel
5,0 ks 750,00 KčMontáž samozavírače OTS 430

126 417,00 KčCena bez DPH

Děkujeme.

Platnost cenové nabídky je 14 dní od jejího vyhotovení.

Objednatel souhlasí a potvrzuje navržené provedení - rozměry, členění a odstín.

90 000,00 KčPožadovaná záloha ve výši

Strana 6


